
i 

 

III I ui i i i i i i i II Hl" 

   

i ~ll~l3t~~l~kliěŠiíl ii' ~ iµ~  

  

Městská část Praha 17 
Doručeno: 11.02.2024 

Úh1ČP17 002633/2024/OHOS/Pích 
li siy: přilchy:l 

druh. lf /sv: 

mc17es8fOd29c8 

 

V Praze 11. 2. 2024 

Vážení, 

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto 
rád požádal o sdělení informací týkajících se 3ks stavby pro reklamu umístěné na 
pozemku 314 k.ú. Řepy na přibližné GPS lokaci 50.0711214N, 14.3036925E. 

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu? 
b. Který den toto povolení vyprší/vypršelo? 

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 
500/?..004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o 
vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo. 

Děkuji 

Povinný subjekt: MČ Praha 17 

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím osobám. 

i 



Ing. AIe%rRogalewicz 
vedoucí odboru výstavby 

podepsáno elektronicky 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD l'lÉSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY  

Vaše značka: 
Číslo _jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 
'I elefon: 
E-mail: 

Počet stran: 
I)atum: 

ÚMČP17 002633/2024/VYS/Kol 
S-ÚMČP 17 002633/2024/2 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova@praha 17.cz 

l 
13.02.2024 

Poskytnutí informace podle zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 11.2.2024 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel  žádá o poskytnutí informace 
týkající se 3 ks stavby pro reklamu umístěných na pozemku Č. parc 314 k.ú. Řepy a to, který 
den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu a který den toto povolení vyprší. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. I zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdčjších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Jedná se o trvalou reklamu (3ks) umístěnou na budově prodejny BC systém 
DROGERIE, ul. Hofbauerova 626/2, která byla povolena v rámci povolení na stavbu 
prodejny (dříve PLUS). Stavební povolení bylo vydáno 22.1 1.1993 a kolaudační rozhodnutí 
je ze dne 2.8.1994. 

otisk razítka 

Rozdělovník: 
I. Informační kancelář ÚMČ Praha 17 
2. Spis S-UMČP17 00263312024 
Sídlo: 2alanskčho 291 /12b, 16302 Praha 6- Řepy teL +420 234 683 111 
Pracoviště: Španielova 1280. 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 1 1 1 
Ič: 00231223 web: htm://www.prahal7.cz 
Bankovní spojeni. česká spořitelna a.s., Č. ú. 2000700399/0800 

fax: +420 235 300 129 
táx: +420-234 683 403 
e-mail podatelnah),prahaI7.cz 

Stránka 1/1 


	Page 1
	Page 2



